

**Protokół**  
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej RMŻ  
z dnia 18 września 2019 r.

Stan Komisji Rewizyjnej – 7 radnych

Obecnych – 5 radnych

Nieobecna: radna Anna Maria Kozłowska, radny Krzysztof Skrobisz.

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

**Porządek posiedzenia:**

1. Sprawy organizacyjne:
  - a. Otwarcie posiedzenia;
  - b. Stwierdzenie prawomocności obrad;
  - c. Przedstawienie porządku obrad.
2. Ustalenie harmonogramu przyszłych kontroli oraz składów osobowych zespołów kontrolnych.
3. Zamknięcie obrad.

**Ad 1.**

W dniu 18 września 2019 r. o godz. 18.00 w Resursie w Żyrardowie odbyło się posiedzenie Komisji Rewizyjnej RMŻ. Otworzył je i poprowadził radny Artur Pietrus, Przewodniczący Komisji. Powitał uczestników spotkania.

**Ad 2.**

Odwołano się do kontroli ujętych w planie pracy Komisji Rewizyjnej RMŻ na rok 2019. Do pracy w zespole przeprowadzającym kontrolę rozliczenia dotacji z otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego pt. „Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym” zgłosiły się radna Monika Gwiaździńska-Wrzesień, radna Gabriela Polańska oraz radna Grażyna Stefańska. Do pracy w zespole prowadzącym kontrolę rozliczenia dotacji z otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego pt. „Organizowanie czasu wolnego w formie stacjonarnej i wyjazdowej w formie wakacji” w 2018 r. zgłosili się radna Teresa Lefelt oraz radny Artur Pietrus. Do pracy w zespole przeprowadzającym kontrolę umów dot. udostępnionych, wynajmowanych oraz użytych pomieszczeń w budynkach gminnych zgłosili się radny Artur Pietrus oraz radny Krzysztof Skrobisz (chęć pracy zadeklarował mailowo).

W toku dyskusji nawiązano do przeprowadzonej wcześniej kontroli rozliczenia dotacji z otwartego konkursu pt. „Zajęcia opiekuńczo-wychowawcze na rzecz dzieci w formie świetlicy” za rok 2018. Odniesiono się do wyjaśnień merytorycznego wydziału odnośnie do stwierdzonych w toku kontroli nieprawidłowości, jak również wskazano zasadność wystąpienia do Prezydenta Miasta

Żyrardowa z zapytaniem o to, czy z kontrolowanego okresu organizacja prowadząca zajęcia opiekuńczo-wychowawcze dla dzieci w formie świetlicy złożyła sprawozdanie końcowe.

Zdecydowano, że w związku z nieobecnością dwóch członków Komisji Rewizyjnej konieczne będzie zwołanie posiedzenia przed sesją Rady Miasta w dniu 20 września br., podczas którego zostanie ustalony ostateczny skład zespołów kontrolnych.

**Ad 3.**

Radny Artur Pietrus, Przewodniczący Komisji Rewizyjnej RMŻ, podziękował uczestnikom spotkania za udział w posiedzeniu i zamknął obrady.

Przewodniczący  
Komisji Rewizyjnej RMŻ



Radny Artur Pietrus